

Dodatečné dotazy č. 11 - 14 k VZ „Rekvalifikace a poradenské činnosti v Karlovarském kraji“

Dotaz č. 11

V ZD na straně 16 v ad 2 – Profesních kvalifikačních předpokladech – písmenu „D“ je uvedeno, že máme doložit seznam lektorů a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb.....Chápeme správně, že bod „D“ se týká pouze poradenských činností a Bilanční diagnostiky?

Odpověď č. 11

Ano, chápeme správně – týká se pouze poradenských činností a Bilanční diagnostiky.

Dotaz č. 12

V příloze č. 4 – tedy „Rámcové smlouvě o realizaci rekvalifikačních kurzů“, jsou pod podpisem zadavatele a dodavatele uvedeny přílohy 4.1, 4.2, - tedy „Nabídka zabezpečení rekvalifikace“, „Kalkulace nákladů rekvalifikace“
Musejí se tyto dokumenty (zkráceně NL a Kalkulace) přikládat již nyní při podávání nabídek pro veřejnou zakázku?

Odpověď č. 12

Ne, tyto dokumenty se nemusí (Nabídka zabezpečení rekvalifikace a Kalkulace) přikládat již při podávání nabídek pro veřejnou zakázku.

Dotaz č. 13

V ZD na straně 22, v části 22 „Formě a označení nabídek...“ – bodě 4 – je uvedeno, že „Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou“

Postačuje prosím očíslovat pouze listy, jak bývá zvykem u většiny vyhlášených zakázek, nikoliv rub a líc každého listu? Neradi bychom se tímto dopustili porušení podmínek pro podání nabídky, avšak takto uvedená podmínka pro nás znamená číslovat všechny strany, tím pádem dojde i k nárůstu počtu kopírovaných a současně skenovaných stran pro nutnou elektronickou podobu.

Odpověď č. 13

Dle Zadávací dokumentace: Obsah - bod - 12. Forma a označení nabídek, místo a lhůta pro předložení nabídek

- 4. Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou.

Takže budou číslovány strany.

Dotaz č. 14

Zda musí být dodržena hodinová dotace u kurzů, nebo je v zakázce uvedena jen minimální hodinová dotace, která musí být dodržena. A pokud je tato možnost jediná, kdo o tom rozhoduje jaká je hodinová dotace jediná možná. Je to odborník na danou oblast? Jelikož na MŠMT jsou uvedené minimální hodinové dotace, ale tyto mohou být samozřejmě překročeny, ale nemohou být sníženy.

Odpověď č. 14

V přehledu jednotlivých částí veřejné zakázky a požadavků zadavatele a stejně tak i v Příloze č. 1 Specifikace jednotlivých rekvalifikačních kurzů a poradenských programů je uváděn vždy Minimální rozsah kurzu bez zkoušek (počet hodin). Tyto hodiny korespondují s tabulkou MŠMT.